•'■'i

4. Vrri.-

Prefeitura Municipal de

Manduri - SP
www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.004/2021

“Dispõe sobre designação de Responsável Técnico de Contrato”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, usando de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar o Sr. IWAN DE MATOS

PINTERICH, ASSESSOR II, RG 49.682.998-1 e CPF 425.634.848-47, para exercer a função

de RESPONSÁVEL TÉCNICO do Contrato n° 49/2021, na contratação de empresa

especializada para execução de recapeamento asfáltico em CBQU, conforme Termo de

Referência, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentãria, Cronograma Físico Financeiro e

Projetos, elaborados pelo Setor de Engenharia da Municipalidade, com recursos oriundos

do convênio 100254/2021, celebrado pelo Estado de São Paulo, por intermédio da

Secretaria de Desenvolvimento Regional. Modalidade: TOMADA DE PREÇO N° 03/2021.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de M^duri, 15 de dezembro de 2021.

JOSÉ ON VALDO JUSTI

Publicada e registrada na Secr

JURANDIR JOSE
DIRETOR DE GOVERNt

Administrativa da Prefeitura, na data supra.

PES JUNIOR
GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n" 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -

http://www.manduri.sp.gov.br